平成 25 年 6 月 3 日

各  位

社名：株式会社中山製鋼所
代表者名：代表取締役社長 藤井 博務

（コード番号： 5408 東証一部）
問い合わせ先：取締役 山本 有男

TEL： 06（6555）3028

役員人事（監査役候補者の変更）に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 5 月 10 日に発表しました平成 25 年 3 月期決算短信のとおり、役員の異動に

おいて三好裕氏を監査役候補者とし、平成 25 年 6 月 18 日開催予定の第 119 回定時株主総会で選

任いただく予定でしたが、当社は本日開催の取締役会において、三好裕氏に代えて新たに守屋隆

男氏を候補者とする監査役の選任を同株主総会に提案させていただくことを決定しましたので、

お知らせいたします。

記

１．監査役候補者の変更

（1）変更前  三好  裕  常勤監査役（新任）

  （2）変更後  守屋 隆男  常勤監査役（新任）

２．変更理由

一身上の都合によるものであります。

以 上